Госуларственное унитарно е предприятие
Ненецкого автономного округа

<<Ненецкая коммунальная компания>)

приклз

Jф 484-п <06> сентября2O2З г.

<Об утвержлении>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить расчет размера платы за техническое обслух<ивание
внутриквартирного газового оборудования в многоквартирном доме, а таюке за

техническое обслухtивание внутридомового гtlзового оборулования в жилом доме.

И.о. директора В.А. Таратин

IO1lttc)u,tескuй оm0е

д (l о l l е l t пt с lсъtй о m с) е L L

v

ч

к

i,?,}Ё
l,д(ryаi,ryQ;йХао'

Жр*
ы
аъý

дýý

Е?* N,"::Ж

lЧ о'<l_TT].:9.,
{,""9

\(,.i\ !?,t$.iчýУ
вtl}тр,lлоьlOвоaо l пзовоrо оборl,довлttllя в АItлопt лоi,е,

l lill!сIхп(lлшя Pl(xrT
Елшil!llп

0l()9202]по]l l2202{ ILcltы ilп Pil(xlты (\trFrt) по
тс\llшчесNоvу ог*хулшl{пхtrl

цсп[l |i0 раСютш (YсJIпO по
тсIllilчOсхомt оrЕIIжпl!lllхlо

ш ll, KPilclloc,

рIi, ((Е] |Jl(С)
п п KPacllOc,

р\,б (с l l/lc)

Искптспсll, с,

Гельишока. рrб- (iшl
llltc)

Исхптслсll, с,

Тепь!шсlа, рIб, (с
i u{c)

KPOсlloc, PI6. (с

llлс)

|,lcrsTcncIl, с.

Тсlьшпска, p)'(r, (с
ндс)

Краслос, pr6, (с

лцс)

1,|cxaT.xcji, с,

l'сIьллсха, рIб,
(с llЛС)

'Гсхrrlrчссrсое обсJl!,жllвпllIlе гАзопспоJlь]YlоlIlсrо оборуловrrrlrя

l0,1,68

Гсхнlгtссхос обсп,жltвlullс сltгнапIlзаторп

tага]овпнноФl| (Kporlc провсркlt
iонцlольяыltll сrlссяrlll)

шт, 438.39 jl]6,07 _i86 07 703.2lt (l I 5.37 ?з8.44 64(l, l4 775.]?

l0. l l5
(отс,1 с aтrlocфcplloii горслкой ltоцпостью
ro ]0 кВг (с боiiлеро\i tt бсз боiirrсра)

l 699.00 2 0зl].li0 2 0з9.00 2 44(1,8{) 2 I4() 74 2 569. l4 2 24,1.18 2 697.6о

l0.1 ]6
(отз,] с дTrloc4)cplioii I,орслкой \lоtцностью
lT З l ло 60 кВт (с бой:сроrr ш бсз бойлсра)

lUT l 953,00 2 343,60 2 34з,00 2 8l 1.60 2 460,78 2 952,18 2 58],82 ] 099.79

l0 1,17
(отсл с lT\loc(l)cpпoii I,орс.лхой }lоlцностьlо
lr бl до l4() KI]T (с бойrсроýl lt бсr боiiлсра)

2 з43,00 2 8l I.60 2 8l2,00 з з74,40 2 952, llt з 54з, l2 ] 099.79 з 720.28

l0,1.7l
(оrcл с всштtl,rяторноii горслкой rlоцлостью
lo 30 кВт (с боiiлсром lr бсз боfiлсра)

l 699,00 2 038,80 2 0]9.00 2 4,1б 80 2 I40,74 2 569, l4 2 24,1

"l8

2 691,60

l0 1.72 DlT l 9j],00 2 343.60 2 з4з,00 2 8l 1,60 2 4(l0.78 2 952,18 2 583,82 ] 099,79
)т ] l ло 60 кВт (с бойrlероIt Il бсз боii,lсрi)

l0 1,7з
(оЕл с вснтllляторilоii горолкоii Itощлостью
)т 6] до l40 кВт(с боiiлсро\t tl бсз боfitrсра)

ц,т, 2 34з.00 2 8l 1.60 2 8l2.00 з 374.40 2 9,i2. I8 3 543 12 3 099.79 ] 720.21l

l0. l,76
,lастройNа бпока !,правlоilця гр\,ппы KoTJ]oB

в касхцс) ulT l 77I.70 2 126.04 2 l26,04 2 55I,25 z 2з2,35 z 61Е,82. 2 343,96 2 8l2,?6

l0, 1,1 l
Гоюлшсскос обслr,жltвпilшс проrcч|]оло
lодопагрсsателя (Ko,]oпil0 ul г, l 269.0t] l 522.80 l 52j.00 l ll27.60 l -i98.94 l 9l8,9l] ] 678.1]9 2 014 9]

l0,1 - 1

l0,1.2

I 0.1,]

illT

122.82 867.3{t I](l?,31l l 040.8: 9l0 75 l 092.90 9j6,2{t l l4?,54

840.0] l 00l l 008,03 l 209.64 0511,44 lб l ]3],6]

951.24 l l4l],69 l l48 69 l 37t].4з l 20(l, l2 1,147.].t l 2(rr).4з l jl9,72

I (). l,52 схнlгlсскос оосл\,жllванllс аарочilоll палслil 722,S2 86?.]8 ý67, ] 8 l 040,tl5 9 l 0.75 l 092.90 956.28 l l47._i4

l 0,1,5] Iсхltпчсскос обс,rужлваппс д)хового lUкафа ulT 4з9.55 5z1,46 5z7,46 бз2,95 j53,I]з 66.1,60 58l,j2 697,1]3

l0, l,42
ГсхнlIlесNос обсц,жllваншс до}lового
)сгуляторilого п),нпfr

41]l].з9 j86,07 j86.07 70].28 бl5.з7 7]11,44 646, l4 715,з7

l0, l,24 ГсNнtlческос обсл{жt!ванлс конвсfrора шт 2 l00.()7 2 520.09 2 j20.09 з 024.]0 2 646.09 з l75.3l 2 7,1Е,з9 ] 334,07

l(), l,25
1'cxHllrccKoc обслlхlrваплс хлпорпфсра

газового
lU 547.00 6_i6,]9 65(l,]9 1?,,1.67 r)89.2 l 827,06 12з.61 llбl] 4l

l0, Li7
'ГсNнtIlсскос обсл),жllвапllе
ол\.Фltкварт|lршой гilовоi] разводхш

шт 4 l0.25 492,з0 492 30 590.76 5l6.9l 620.29 j42,76 бj l.э l

l0,1 54
Гсхнtпlсскос обслl,жшванllс вн)трIцо\lового
-аОПРОВОДа В Жllr]otl ДОltе

ttrT 4 l0,25 492.]0 492.з0 590,76 5 l6.9l 620.29 542.76 65l,зl

l0. l,{з 644.48 11з 37 173.31 928.0_i ll l2,04 974,45 ti-t2.6_i l 02].]7

сNлIlчсснос oocj\,rillBail!lc пtliты га]овоll
2

,i

ч

ч